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Kyllä-sopimus Lempäälän kunnan ja Sakkola-Säätiö sr:n välisestä yhteistyöstä 

Valmistelija  kulttuuripäällikkö Kiti Mäkinen 

Kyllä-kumppanuussopimukset ovat Lempäälän kunnan ja kolmannen sektorin välisiä 
sopimuksia, joissa määritellään kunnan kanssa tehtävän yhteistyön määrää ja laatua.  

Kuokkalan museoraitin toiminnasta on solmittu vuosittain kolme erillistä Kyllä-sopimusta. 
Sopimuksissa toisena sopijaosapuolena on Lempäälän kunta ja toisena 1) Lempäälä-Seura 
ry; 2) Sakkola-Säätiö sr sekä 3) Lempäälän Sotaveteraanien perinnetoimikunta. 
Sopimuksilla sovittavan toiminnan tavoitteena on kehittää ja ylläpitää toimintatapoja ja 
palveluita, jotka edistävät kuntalaisten hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä. Lisäksi ne vahvistavat 
kuntastrategiaan kirjattuja tavoitteita paikallisyhteisöjen aktiivisuudesta, kulttuuripalveluiden 
tarjonnan vahvistamisesta sekä kunnan veto- ja elinvoimaisuudesta. 

Lempäälän kunnan ja Sakkola-Säätiö sr:n välisellä Kyllä-sopimuksella sovitaan seuraavista 
asioista: 

• Sakkola-Säätiöllä on käytössään Kuokkalan museoraitilla Sakkola-Museon toimitila eli 
ns. Pihlajan kiinteistö. Lempäälän kunta ei peri säätiöltä tilavuokraa. Kunta huolehtii 
tilojen kunnossapidosta.  
 

• Kunta tarjoaa säätiön omistamalle museoesineistölle ja muulle materiaalille 
varastotiloja, joista sovitaan erikseen. 
 

• Kunnan palkkaamat museo-oppaat opastavat Sakkola-Museon näyttelyissä tarvittaessa 
osana Kuokkalan museoraitin opastettua museokierrosta. Sakkola-Museon näyttelyt 
ovat osa Kuokkalan museoraitin viestintäkokonaisuutta. 
 

• Vastikkeeksi tilojen käytöstä Sakkola-Säätiö sr huolehtii omistamistaan 
museokokoelmista sekä toimittaa niitä ja muuta museotoimintaa koskevat 
tiedot kunnalle viestintää ja markkinointia varten. Säätiö järjestää erillisten tilausten 
perusteella asiakkaille opastettuja museokäyntejä Sakkola-Museoon. Säätiö osallistuu 
erikseen sovittavalla tavalla Kuokkalan museoraitin tapahtumien järjestämiseen, mm. 
Lasten päivään ja Kuokkalankosken markkinapäivän toimintaan.  

Kuokkalan museoraitin Kyllä-sopimukset solmitaan vuodeksi kerrallaan ja tarkistetaan 
sopimuskauden päättyessä vuosittain. Edellinen sopimuskausi päättyi 30.4.2026. 
Sopimukset on tarkistettu sopijaosapuolten kesken, ja uudet sopimukset solmitaan kaudelle 
1.5.2026-30.4.2027. 

Museoraitin Kyllä-sopimuksin sovittavasta toiminnasta laaditaan raportit vuosittain. 
Raporteissa arvioidaan sopimuksella toteutetun toiminnan laatu ja vaikutukset. 
 
Sakkola-Säätiö sr:n Kyllä-sopimuksella harjoittama toiminta on kulttuurin ja 
kulttuuriperinnön edistämistä tavalla, jonka tarkoitus on pelkästään sosiaalinen ja 
kulttuurillinen. Näin ollen perinnetoimikunnan toiminta katsotaan ei-
kaupalliseksi, eikä se kuulu de minimis -valtiontuen piiriin.  
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Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: 
3 luku Henkilöstöorganisaatio ja toimivalta, 3 § Palvelualueet, 3.1 Palvelualuejohtaja, kohta 
10 tekee palvelualuetta koskevat sopimukset ja sitoumukset hallintosäännön edellyttämissä 
rajoissa 

 
Lisätietoja: Kulttuuripäällikkö Kiti Mäkinen, puh. 040 351 1786, sähköpostit ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@lempaala.fi 
 

Päätös 

Päätän, että Lempäälän kunta ja Sakkola-Säätiö sr solmivat Kyllä-sopimuksen kaudelle 
1.5.2026-30.4.2027 edellä kuvatun mukaisesti. 

 
Antti Korkka 
Kehitysjohtaja 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla. 
 

Tiedoksi  

Sakkola-Säätiö sr:n puheenjohtaja, kulttuuripäällikkö, kulttuurituottaja, 
rakennuttajapäällikkö, infrapäällikkö, isännöitsijä 
 

Muutoksenhakuviranomainen  

Hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta 

 


